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Poratop 360

PoraTop 360 Ha BUIOUHBIN NOTPY34MK JJIs BpalleHus rpy3a Ha 180 u
360 rpamycoB UcHoNIb3yeTCs Ui ONPOKU/IBIBAHUS, COpoca MaTepHaa.
Ha poraTop 00bIYHO yCTaHABIMBAIOTCS 3aXBAThI JJIsl KUII, BUJIBI, 3aXBaThl
JUis O0YEK, 3aXBaThl Ul PYJIOHOB.

PoTatopsl OBIBAIOT C KapeTKOil OOKOBOTO CMENICHUS U 0€3 KapeTKH

OOKOBOI'O CMELLIECHUS.

TexHu4yeckne XapakTepUCTUKH

['py3onoabeMHOCTD, KI/MM:
Macca, Kr:
MaxkcuMmanbpHOe AaBlieHue, Oap:

Pexomenyemblii TOTOK Macia, J1/MUH:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIC

JomosinuTtebHast HMHGOpMALIUSA

1000-4500/500
238-462

180

25

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansusiii gunep Atlas Copco Russia
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Tenedon: § (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



